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Revidering av Huddinge kommuns taxa för prövning och tillsyn
enligt alkohol- och tobaksområdena mm

Förslag till beslut
Bygglovs- och tillsynsnämnden beslutar:

1. Bygglovs- och tillsynsnämnden hemställer att kommunfullmäktige beslutar
om en ny taxa för kommunens prövning och tillsyn enligt alkohol- och
tobaksområdena m m.

2. Bygglovs- och tillsynsnämnden hemställer att kommunfullmäktige beslutar
att taxan ska tillämpas fr.o.m. 2019-07-01.

Som skäl för beslutet hänvisas till tjänsteutlåtande daterat 2019-03-26.

Beskrivning av ärendet
Den 1 juli 2019 träder en ny lag om tobak och tobaksliknande produkter i kraft och
den nu gällande tobakslagen och lagen om elektroniska cigaretter och
påfyllningsbehållare upphör att gälla.

En av nyheterna i den nya tobakslagen är att det införs tillståndsplikt för att sälja
tobaksvaror. För att kunna finansiera bygglovs- och tillsynsnämndens prövning av
dessa ärenden behöver en ny taxepunkt införas.

Förvaltningens synpunkter
Avgiften för tillstånd till att sälja tobaksprodukter föreslås vara 10 000 kronor
vilket motsvarar kostnaden för att ansöka om serveringstillstånd.

Det föreslås också en rad redaktionella ändringar och förtydliganden. Nu gällande
taxa och den föreslagna taxan bifogas tjänsteutlåtandet, se bilagorna 1-2.

Förvaltningen uppskattar att det finns ca 90 tobaksförsäljare i kommunen, vilket
medför att nämndens intäkter ökar med ca 900 000 kronor under 2019, vilket
motsvarar nämndens kostnader för prövningen i genomsnitt. Avgiften är en
engångsvgift.
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Förslaget medför att nämnden kan ta ut avgift för den lagstadgade skyldigheten att
pröva tillståndsansökningar enligt den nya lagen.

Anders Lindelöf Staffan Stafström
Teknisk direktör Miljöchef

Jan Casserstedt
Jurist

Bilagor
1. Nu gällande avgiftsbeslut (KF 2017-12-11, § 19)
2. Förslag på ny taxa för Huddinge kommuns prövning enligt alkohollagen,

lagen om tobak och liknande produkter samt lagen om handel med vissa
receptfria läkemedel.

Beslutet delges:
Kommunstyrelsen


